
 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

21. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 30. 10. 2019 

čas konání 14:00 – 16:00 hod. 

místo konání Kancelář MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155, Ústí nad Labem 400 01 
 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155, 
Ústí nad Labem 400 01 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Aktuální informace k projektu 
2. Aktuální informace ke strategické části MAP II 
3. Informace o průběhu jednání PS  
4. Implementace KA 4 
5. Různé 
6. Závěr 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Uvítání: R. Jírová, facilitátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín (dále jen „R. Jírová“), přivítala 
přítomné členy RT na 21. jednání RT MAP II pro SO ORP Děčín a představila program jednání RT. Nikdo 
z přítomných neměl k programu připomínky. R. Jírová předala slovo H. Blažkové, hlavní manažerce 
projektu (dále jen „H. Blažková“): 

 

 Aktuální informace k projektu: H. Blažková informovala o nadcházejícím výjezdním pracovním 
setkání (31.10 – 1. 11. 2019), dále o probíhající evaluaci činnosti pracovních skupin, finalizaci 
konfrontačních matic z minulého 20. jednání RT a o doplnění verze SWOT-3 analýz o tento materiál. 
H. Blažková připomněla konec 3. monitorovacího období (1. 6. 2019 – 31. 11. 2019) a přípravu 
zpracování podkladů pro 3. ZoR. Termín pro odevzdání 3. ZoR je stanoven ŘO na 2. 1. 2020. 
 

 Aktuální informace ke strategické části MAP II: H. Blažková uvedla, že kompletní zaktualizovaný 
dokument MAP II se bude odevzdávat na ŘO OP VVV ve 4. ZoR (termín odevzdání do 26. 6. 2020). 
Aktualizovaná strategická část MAP II byla předložena pracovním skupinám a projednána na 
Společném setkání členů PS a RT dne 17. 10. 2019. Dle zápisu z tohoto jednání je závěrem pracovní 
skupiny, že není nutné aktualizovat vizi do roku 2023 (vize je stále aktuální a plně pokrývající potřeby 
a charakter regionu). Dále pracovní skupiny souhlasili s předloženým návrhem aktualizace priorit 
rozvoje vzdělávání v území MAP (pozn. návrh byl předložen jako součást aktualizované strategické 
části MAP II). V závěru tohoto bodu jednání byly odsouhlaseny změny názvu dvou cílů (1.1 a 2.1) a 
doplnění popisu cíle 1.1. PS se shodly na základě všech dostupných informací, že nejsou nutné další 
aktualizace dokumentu, strategická část plně pokrývá potřeby a hlavní problémy, které PS v rámci 
aktualizace analytické části MAP II identifikovaly. Nyní bude realizován konzultační proces dle 
komunikačního plánu a následně bude dokument předložen k případným připomínkám a schválení 
Řídicímu výboru MAP II. 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

 Informace o průběhu jednání PS: H. Blažková informovala o průběhu Společného setkání členů PS a 
RT ze dne 17. 10. 2019 – kromě výše uvedené aktualizace strategické části MAP II, byly na jednání 
projednány průběžné výsledky evaluace činnosti PS. Členové PS zde měli možnost vyjádřit případné 
další připomínky a informace, které jsou v tématu evaluace relevantní, a zároveň byli seznámeni 
s průřezovými tématy týkající se efektivity činnosti PS, které se v rámci evaluačního šetření objevily. 
Dále byli členové PS informováni o stavu KA 4 Implementace a jejího financování (aktuálně viz níže). 
V závěru jednání informoval Mgr. M. Tichý o aktuálních informací týkající se Agentury sociálního 
začleňování a jejího přechodu pod Ministerstvo pro místní rozvoj a přípravy navazujícího projektu 
v Děčíně na koordinátory inkluze. H. Blažková vyzvala PS pro přípravu konkrétních návrhů realizace 
podaktivity 2.14 - Podpora znalostních kapacit – workshopy s rodiči, dále návrhů témat na 
Polytechnickou konferenci (červen 2020) a Konferenci MAP (leden 2020). Dále proběhla samostatná 
jednání PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti (dne 23. 10. 2019) a PS pro rovné příležitosti (dne 25. 
10. 2019), na kterých pracovní skupiny řešily své zadané úkoly. Následně R. Jírová předala slovo K. 
Riedelové – koordinátorce aktivit a implementace: 
 

 Implementace KA 4: dále K. Riedelová informovala přítomné členy RT o stavu realizace a finančních 
prostředků v rámci KA 4 – celkem již bylo realizováno 20 aktivit o celkové hodnotě 382 745,- Kč, 
v současnosti je rozplánováno dalších 7 aktivit s odhadovanými náklady cca 259 732,- Kč. Jedná se o: 

• 2. Výjezdní pracovní setkání (31. 10. – 1. 11. 2019) 

• Střední škola Lodní – „Zkus to sám“ (25. 11., 26. 11., 27. 11. 2019) 

• Autorské čtení s panem Rostislavem Křivánkem v rámci ČG – Knihovna Děčín (9. 12., 11. 12. 16. 
12. 2019) 

• Změny právních předpisů ve školství od 1. 1. 2020  

• 1. Konference MAP II (přelom leden – únor 2020) 

• Seminář "Poruchy chování a jak na ně" (5. 2. 2020) 

• Seminář „Využití výtvarných technik při rozvoji a vedení třídního kolektivu“ (8. 4. 2020 a 22. 4. 
2020)  
 

Po krátké diskuzi předala R. Jírová slovo v rámci bodu „Různé“ Mgr. Ireně Koťátkové: 

 Různé: Mgr. I. Koťátková informovala o aktualitách v rámci NIDV, výměny informací a plánovaném 
semináři - 7. 11. 2019 v Praze, po krátké diskuzi se tohoto semináře zúčastní J. Zikmund se zapojením 
do workshopu s tématem evaluace. 
 

 Závěr: po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala R. Jírová přítomným členům RT za 
jejich spolupráci a ukončila 21. jednání RT. Další jednání RT je stanoven na listopad 2019. 

 
 

ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                         Bc. Petra Auerveková 
              Administrátor a asistent projektu 

ZÁZNAM OVĚŘILA:                                                     Hana Blažková 
              Hlavní manažer projektu  
 

 

Bc. Petra Auerveková                                             ____________________________________________ 
  

 

Hana Blažková                        ____________________________________________ 
 

 

V Ústí nad Labem dne: 4. 11. 2019 

  



 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis včetně 
příloh členům RT 

P. Auerveková Neprodleně 

Implementační aktivity K. Riedelová + členové RT 
Průběžně dle 
naplánovaných aktivit 

 
PŘÍLOHY: 
 

1. Pozvánka a program 

2. Revize SWOT-3 analýz 

3. Konfrontační matice SWOT-3 analýz 

4. Aktualizovaná strategická část MAP II 

5. Evaluace činnosti PS 

 


